
■アレルギー表示について

■カロリー数値は原則として5訂食品成分表に基づいて試算した数値を記載しております。 ■アレルギー物質に対する感受性は、個々人によって大きな差があります。

■カロリー数値はレシピに基づいた標準値です。実際の商品は数値に誤差が出る場合がありますのでご了承ください。 このデータを参考に最終的な判断は専門医に相談されることをお勧めします。

■アレルギー表示は商品原材料調査に基づくものです。
・製造工場・店舗での調理において付着・混入する恐れがあります。

・店舗ではそば・うどんを同じ釜にて茹でております。 ※かき揚げの具材は随時変更しております。また、たぬき（天かす）にかき揚げの具材が入ります
・魚介類において、かに・海老が共生、または混ざる漁法で捕獲しています。 ・店舗により、販売メニューが異なります。

・定食類のお漬物・日替わりメニューの情報は記載してません。季節により変更いたします。

詳細については、㈱東急グルメフロント　03-3793-4523へお問い合わせください。
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かけ そば 369 13.4 2.4 2.5 ● ● ● ● ●

うどん 268 7.1 0.9 3.2 ● ● ●

月見 そば 448 20 7.7 2.8 ● ● ● ● ●

うどん 347 13.7 6.2 3.5 ● ● ● ●

わかめ そば 379 14.6 2.6 2.9 ● ● ● ● ●

うどん 278 8.3 1.1 3.6 ● ● ●

きつね そば 397 14.7 5 2.8 ● ● ● ● ●

うどん 346 10 5.6 2.3 ● ● ●

たぬき※ そば 499 14.7 12.7 2.6 ● ● ● ● ● ● ●

うどん 398 8.4 11.2 3.3 ● ● ● ● ● ●

コロッケ そば 576 18 12.3 3.6 ● ● ● ● ● ● ●

うどん 475 11.7 10.8 4.3 ● ● ● ● ● ●

かき揚げ そば 590 17.5 13.1 2.8 ● ● ● ● ● ● ●

うどん 489 11.2 11.6 3.5 ● ● ● ● ● ●

竹輪天 そば 511 16.1 8 2.7 ● ● ● ● ● ● ●

うどん 410 9.8 6.5 3.4 ● ● ● ● ● ●

カレー そば 542 18.4 10.9 5.0 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

うどん 441 12.1 9.4 5.7 ● ● ● ● ● ● ●

ぴり辛ねぎ そば 455 15.4 6.5 3.7 ● ● ● ● ● ● ● ●

うどん 354 9.1 5 4.4 ● ● ● ● ● ●

天玉 そば 648 23.7 16.3 3.0 ● ● ● ● ● ● ●

うどん 547 17.4 14.8 3.7 ● ● ● ● ● ●

海老天 そば 507 19.5 7.9 2.8 ● ● ● ● ● ● ●

うどん 406 13.2 6.4 3.5 ● ● ● ● ● ●

もり そば 364 13.1 2.7 2.4 ● ● ● ● ●

うどん 258 6.6 1.2 2.7 ● ● ●

大盛り そば 508 18.1 3.8 2.4 ● ● ● ● ●

うどん 383 9.7 1.9 2.7 ● ● ●

冷しわかめ そば 369 14.2 2.9 2.4 ● ● ● ● ●

うどん 268 7.8 1.4 2.8 ● ● ●

冷しきつね そば 405 14.9 5.5 2.8 ● ● ● ● ●

うどん 304 8.6 4 3.1 ● ● ●

冷したぬき※ そば 489 14.2 13 2.4 ● ● ● ● ● ● ●

うどん 388 7.9 11.5 2.7 ● ● ● ● ● ●

冷しかきあげ そば 625 17 18.4 2.7 ● ● ● ● ● ● ●

うどん 524 10.7 16.9 3.0 ● ● ● ● ● ●

冷しぴり辛ねぎ そば 466 15.6 6.8 3.2 ● ● ● ● ● ● ● ●

うどん 365 9.3 5.3 3.9 ● ● ● ● ● ●

海老天セイロ そば 571 19.8 13.3 2.5 ● ● ● ● ● ● ●

うどん 470 13.5 11.8 3.2 ● ● ● ● ● ●

海老天丼（小）セット そば 688 17.4 7.9 2.5 ● ● ● ● ● ● ●

うどん 601 11.6 6.5 3.2 ● ● ● ● ● ●

海老天丼（小）セットせいろ そば 676 17 7.9 2.4 ● ● ● ● ● ● ●

うどん 590 11.3 6.5 2.7 ● ● ● ● ● ●

かき揚げ丼（小）セット そば 734 18.2 10.5 2.6 ● ● ● ● ● ● ●

うどん 668 12.3 11.6 3.3 ● ● ● ● ● ●

かき揚げ丼（小）セットせいろ そば 725 17.9 10.5 2.5 ● ● ● ● ● ● ●

うどん 638 12.1 9.1 2.8 ● ● ● ● ● ●

いなり・そばセット そば 546 20 6.1 3.8 ● ● ● ● ●

うどん 447 14.1 4.6 4.5 ● ● ●

いなり・そばセットせいろ そば 535 19.5 6.3 3.2 ● ● ● ● ●

うどん 429 13.3 4.5 3.7 ● ● ●

カツ丼 701 9 21.2 1.2 ● ● ● ● ●

カツ丼セット そば 924 16.5 22.3 3.7 ● ● ● ● ● ●

うどん 836 12 21.3 4.1 ● ● ● ● ●

カツ丼セット そば(冷） 904 15.9 22.3 2.8 ● ● ● ● ● ●

うどん（冷） 816 11.4 21.3 3.2 ● ● ● ● ●

カレー丼 604 12.8 10.4 2.8 ● ● ● ● ● ● ●

カレー丼（小）セット そば 646 18.3 7.4 3.5 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

うどん 568 12.8 6 4.6 ● ● ● ● ● ● ●

カレー丼（小）セットせいろ そば 634 17.9 7.4 3.0 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

うどん 547 12.1 6 3.5 ● ● ● ● ● ● ●

カツカレー丼 723 10.5 28.2 3.2 ● ● ● ● ● ● ●

かき揚げ 263 4.1 16 0.2 ● ● ● ●

竹輪天 231 8.4 7.5 1.4 ● ● ● ● ●

コロッケ 204 4.2 9.8 1.0 ● ● ● ● ●

海老天 141 7.1 5.4 0.2 ● ● ● ●

生玉子 76 6.2 5.2 0.2 ●

わかめ 10 1.2 0.2 0.4

たぬき 200 2.6 10.6 0.1 ● ● ● ●

きつね 43 1.6 2.7 0.2 ● ●

なめこおろし 13 0.8 0 0.3 ● ●

ぴり辛ねぎ 89 2 4.1 0.7 ● ● ● ● ●

いなり 176 6.6 3.6 1.2 ● ●

ご飯 252 3.8 0.5 0

納豆 51 3.9 2.3 0 ● ●

みそ汁 76 1.7 0.9 1.4 ● ●

やまかけ そば 463 17 2.9 3.5 ● ● ● ● ● ●

うどん 365 9.7 1.5 3.9 ● ● ● ●

とろろせいろ そば 481 17.2 3.3 2.7 ● ● ● ● ● ●

うどん 380 9.8 1.9 3.0 ● ● ● ●

いか天 そば 563 23.2 8.7 3.6 ● ● ● ● ● ● ●

うどん 462 15.8 7.3 4.0 ● ● ● ● ● ●

いか天せいろ そば 630 23.3 14.2 2.8 ● ● ● ● ● ● ●

うどん 529 15.9 12.8 3.1 ● ● ● ● ● ●

いか天丼（小）セット そば 969 22 11.5 3.6 ● ● ● ● ● ● ●

うどん 882 16.2 10.1 4.3 ● ● ● ● ● ●

いか天丼（小）セットせいろ そば 951 21.4 11.5 2.9 ● ● ● ● ● ● ●

うどん 861 15.5 10.1 3.3 ● ● ● ● ● ●

ざる そば 413 15 3.2 2.5 ● ● ● ● ●

うどん 312 7.6 1.8 2.8 ● ● ●
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【品名】 【種　類】
【エネルギー
（KcalI】

【栄養成分】 【アレルギー物質】


